CXXVI. Markgraf Ludwigs Bestätigung und Schutzbrief für den Dom zu Stendal, vom 29. Juli 1337.

Lodowicus, dei gracia brandenburgensis et Lufacie marchio. — Veniens ad nos honestus et discretus vir, dominus marquardus, capituli sue collegii sancti nycolai ciuitatis Steindalensis Canonicus, capellanus noster dilectus, nobis eorundem nomine, quod ipsis ipsorum jura pri-